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מ"ת 33629/12/13 – מדינת ישראל נגד יעקב דבש (עציר) – בעצמו
בית המשפט המחוזי בבאר שבע

13 ינואר 2014 מ"ת 33629-12-13 מדינת ישראל נ' דבש(עציר)
בפני כב' השופט נסר אבו טהה

מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד רמי אלמכאווי

המבקשת

נגד
יעקב דבש (עציר) - בעצמו
ע"י ב"כ עו"ד אהוד ויסברוד

המשיב

החלטה

1.         זוהי בקשה למעצרו של המשיב עד תום ההליכים המשפטיים נגדו, על רקע כתב האישום המייחס לו
דבר להכניס  וניסיון  עצמית  לצריכה  שלא  סם  החזקת  סם,  להחזקת  ניסיון  של  עבירות  ביצוע  לכאורה 
אסור לכלא לפי פקודת בתי הסוהר (49 טבליות סם מסוכן מסוג בופרנורפין, חשיש במשקל 24 גרם,

קוקאין במשקל 0.41 גרם, MDMA במשקל 0.3).

2.         בהמשך להחלטת עמיתי, כבוד השופט אלון אינפלד מיום 25.12.2013, במסגרתה קבע דבר קיומן
של ראיות לכאורה לחובת המשיב בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום, וכן דבר קיומה של עילת מעצר
סטטוטורית, וכן הורה על קבלת תסקיר שיבחן חלופת מעצר, בהתחשב בגילו הצעיר של המשיב ועברו

הנקי, התקבל תסקיר כאמור.

3.         מהתסקיר עולה, כי המשיב בן 22, רווק, נמנה למשפחה בת זוג הורים ו-7 ילדים המתגוררים בבני
שכורה בדירה  התגורר  למעצרו  עובר  בירושלים.  "מאיר"  בישיבת  ישיבה  תלמיד  הינו  המשיב  ברק. 
ניקיון מזדמנות על מנת להקל על הוריו. בתקופות החגים מתנדב להיות חזן בירושלים, עבד בעבודות 
העביר טרם מעצרו  תמורת תשלום.  הסוהר,  בבית  תורה  שיעורי  מעביר  לאחרונה  "אלה".  סוהר  בבית 

שיעור אחד.

            התרשמות שירות המבחן

שירות המבחן התרשם מאדם בעל יכולת ביטוי טובה, בעל תפקוד תקין בדרך כלל, הבא לידי ביטוי בהשתלבות
גורם מרתיע עבורו. הינה  חוויית המעצר, לראשונה בחייו,  כי  לימודית דרשנית. עוד מתרשם השירות,  במסגרת 
אשר להערכת הסיכון - סבור שירות המבחן, כי נטייתו של המשיב לטשטוש וערפול וקשייו בבחינה עצמית. עם
זאת, יכולת תפקודו התקין בדרך כלל, ומערכת הערכים התקינה, יש בה כדי להצביע על קיומה מחד של רמת

סיכון ומאידך, מסוגלותו של המשיב להציב גבולות לעצמו ולעמוד בתנאים מגבילים לאורך זמן.
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"מקום (להלן:  ברק  בבני   59 שך  הרב  ברחוב  בית  מעצר  בדמות   - הראשונה   - שנבחנו  המעצר  חלופות 
החלופה") בבית הוריו - אמו - הגב' אורה דבש, בת 49, עובדת במעון ילדים מספר שעות ביום, אביו - בן 50,
ואב לילדים (להלן: ישראל עבאדי, בן 30, נשוי   - גיסו  וכן בפיקוח  לומד בכולל, בישיבה סמוך לכתובת מגוריו, 
"הערבים המפקחים"). השנייה - בבית אחותו רחל, המתגוררת ביישוב מודיעין, תחת פיקוחה וכן פיקוח בעלה

ישראל.

שירות המבחן לאחר שנפגש עם הערבים ובחן אותם, התרשם, כי הערבים מבינים את המוטל עליהם כערבים
וכמפקחים. כמו כן, התרשם, כי ביכולתם להציב גבולות ברורים להתנהגותו של המשיב, עוד סבור שירות המבחן,
לצד שנבחנה  לחלופה  המשיב  שחרור  על  המליץ  כן  ועל  המעצר,  תכלית  את  להשיג  כדי  שבחן  בחלופה  שיש 

ערבויות כספיות משמעותיות כגורם מרתיע.

שנבחנה לחלופה  על שחרור המשיב  ולהורות  שירות המבחן  לאמץ את המלצת  ב"כ המשיב עתר           .4
ונמצאה ראויה על ידי שירות המבחן. עוד עמד ב"כ המשיב על גילו הצעיר של המשיב ועברו הנקי. עוד
הפנה הסנגור להחלטת עמיתי, כבוד השופט אינפלד, כי אין אינדיקציה למעורבות ארוכת טווח בעולם
כן ראוי לבחון חלופת מעצר בעניינו. מנגד, ב"כ המבקשת עתר לדחות את ועל  הסמים מצד המשיב, 
המלצת שירות המבחן ולהורות על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים, שכן המשיב מעל באמון שניתן
בו כאשר הותר לו להיכנס לכותלי בית הסוהר ללמד תורה, ותחת זאת ניסה להחדיר כמות לא מבוטלת
של סם מסוכן מסוגים שונים, עבור אסירים באגף. עוד הדגיש ב"כ המבקשת, כי מדובר במעשה שנעשה
למען בצע כסף. עוד נטען, כי למשיב היו הזדמנויות להתחרט ולפנות לרשויות והוא לא עשה כן. כל אלה

מלמדים על מסוכנות של ממש.

5.         המדיניות השיפוטית שהתווה בית המשפט העליון בעבירות נשוא כתב האישום הינה מעצר עד תום
ההליכים ורק במקרים חריגים יורה בית המשפט על שחרור לחלופה (ראה בש"פ 11439/04). עם זאת,

נדרש בית משפט לבחון כל מקרה לגופו.

6.         לאחר שהקשבתי לטיעוני ב"כ הצדדים ועיינתי בתסקיר שירות המבחן וכן בהחלטת עמיתי, כבוד השופט
שנבחנה בחלופה  שיש  מסקנה  לכלל  הגעתי  הערבים,  את  חקרתי  וכן   ,25.12.2013 מיום  אינפלד 
והומלצה על ידי שירות המבחן כדי לצמצם את רמת המסוכנות הסטטוטורית הנשקפת מן המשיב לשלום
וזאת מהטעמים שעמד ביצועה לכאורה,  ונסיבות  לב לאופי העבירה, חומרתה  וביטחונו, בשים  הציבור 
עליהם שירות המבחן בתסקיר וכן מהתרשמותי החיובית מהערבים ומיכולתם להציב גבולות להתנהגותו
של המשיב. לצד טעמים אלה, עומד גילו הצעיר של המשיב, עברו הנקי, החרטה שהביע על מעשיו הן
כל אין  הראיות,  מחומר  שעולה  כפי  עוד  המבחן.  שירות  בפני  והן  המשפט  בית  בפני  הן  חוקריו,  בפני 
גם נורמטיבית,  נמנה למשפחה  בעולם הסמים. המשיב  טווח של המשיב  אינדיקציה למעורבות ארוכת 

המשיב עובר למעצרו ניהל אורח חיים נורמטיבי ללא הסתבכות כלשהי עם רשויות החוק.

7.         אשר על כן, הנני מורה על שחרורו של המשיב בתנאי הערובה הבאים:
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א.        המשיב ישהה במעצר בית מלא בבית הוריו ברחוב הרב שך 59 בני ברק, תחת פיקוחם
של הוריו וגיסו ישראל עבאדי לסירוגין.

ב.         הפקדה כספית בסך 20,000 ₪.

ג.         חתימת ערבות עצמית על סך 50,000 ₪.

ד.         כל אחד מהערבים יחתום ערבות צד ג' על סך 50,000 ₪.

ה.        המשיב יתייצב לדיונים שייקבעו בעניינו בליווי אחד הערבים.

ניתנה והודעה היום י"ב שבט תשע"ד, 13/01/2014 במעמד הנוכחים.

נסר אבו טהה, שופט
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